

## 綜合全面收益表

截至2018年12月31日止年度  
(以港幣顯示)

	2018 百萬元	2017* 百萬元
本公司股東應佔年內溢利	<b>7,636</b>	8,319
年內其他全面收益		
不會於其後重新列入損益之項目		
界定福利退休計劃資產／負債淨額之重新計量	<b>(20)</b>	29
所佔合營公司及聯營公司其他全面收益	<b>696</b>	32
不會於其後重新列入損益之項目的相關稅項	<b>(119)</b>	(9)
	<b>557</b>	52
將來或會重新列入損益之項目		
換算香港以外地區業務(包括合營公司及聯營公司)的匯兌差額	<b>(3,592)</b>	4,111
淨投資對沖	<b>1,971</b>	(2,427)
對沖成本	<b>155</b>	–
現金流量對沖：		
年內於對沖儲備中確認與對沖工具相關的淨變動	<b>(55)</b>	(34)
所佔合營公司及聯營公司其他全面收益	<b>(246)</b>	(303)
將來或會重新列入損益之項目的相關稅項	<b>97</b>	83
	<b>(1,670)</b>	1,430
	<b>(1,113)</b>	1,482
本公司股東應佔年內全面收益總額	<b>6,523</b>	9,801

\* 本集團於2018年1月1日初始應用《香港財務報告準則》第9號及《香港財務報告準則》第15號。根據所選擇的過渡方式，比較資料不予重列。

第90至161頁的附註屬本財務報表的一部分。